



N<sup>er</sup> 39.

# DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

*Servi simus Legum...*

SUWAŁKI, dnia 12<sup>1/4</sup> Września 1836. roku.

## WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do powszechnej wiadomości, że gdy licytacja na wydzierżawienie pertynencyj z miasta Sapieżyszek, to jest: kamiennego, postanownego i polankowego, dotąd rocznego dochodu złp. 405. dla Kassy Ekonomicznej rzeczonoego miasta czyniących, na następne trzy lata 1837. 1838. i 1839. w terminie dnia 4. Sierpnia (23. Lipca) r. b. przez Dziennik Wojewódzki i Okolniki ogłoszonym, niedoszła do skutku; zatem powtórna licytacja na wydzierżawienie tych pertynencyj dnia 22. (10) Września r. b. o godzinie dziewiątej z rana w biurze Burmistrza miasta Sapieżyszek, pod warunkami, o których w témie biurze poinformować się można, odbywać się będzie.

Suwałki, dnia 13. (1) Września 1836. roku.

45,557. 9,367.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

## WYDZIAŁ WOJSKOWY.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zakommunikowane przy rozporządzeniu JW. Generała Adjutanta Rautenstrauch, daty 18. (6) Sierpnia r. b. Nr. 21. przepisy wydane przez Kommissyą wyznaczoną do rozpoznawania praw byłych wojskowych Polskich wszelkiego stopnia, niemniej pozostałych po tychże wdów i sierot do pensyi i wsparcia dożywotniego; Kommissya Wojewódzka do wiadomości i zastosowania się do takowych interessowanych osób poniżej zamieszcza.

Suwałki, dnia 9. Września (28. Sierpnia) 1836. r.

Nr. 41,759. 8,051.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

Kommissya wyznaczona do rozpoznawania praw byłych wojskowych Polskich wszelkiego stopnia,



2) Wskutku zanieśonej przez starozakonnych Judela Braun i Chackiela Lipskiego liwerantów prośby o nadanie im praw obywatelskich, Rada Administracyjna Królestwa ze względu, że starozakonni w czasie zaburzeń rewolucyjnych trudniąc się dostawianiem potrzeb dla wojsk Cesarzsko-Rosyjskich, czynili temież niemałe przysługi, decyzją swą pod dniem 29. (17) Marca r. b. Nr. 34,253 wydana, zezwoliła na wydanie im prawa szynkowania trunków, utrzymywania koni pocztowych, i truchych przepisów są wyłączeni, zawsze jednak z obowiązkiem uiszczania opłat wszelkich, jakie przepisami w tej mierze na starozakonnych są nałożone, którą to decyzję Komisya Wojewódzka do po-

Suwałki, dnia 19. (7) Września 1836. roku.

Nr. 3217. 655.

3) W przedmiocie dochodzenia summy 77,746. złp. na fundusz ubogich gracyalistów na dobrach Swiniary lokowanej, a z powodu nastąpionej dóbr tych sprzedaży przez Towarzystwo Kredytowe, na szacunku się niemieszczącej; Komisya Wojewódzka powodowana odezwą Komisji Woj. Krakowskiego z dnia 5. Sierpnia (24. Lipca) r. b. Nr. 40,415. w skutku odezwy Prokuratury Jeneralnej z dnia Franciszka Hrabiego Jabłonowskiego, byłego dóbr Swiniary, w Obwodzie Stopnickim dziedzica, przesięgnięty, i o skutku raportu swe właściwemu Komissarzowi Obwodowemu złożyły.

Suwałki, dnia 15. (3) Września 1836. roku.

Nr. 47,326. 8,504.

4) Załączając poniżej listę imienną zbiegłych osób, a przy odezwie Komisji Województwa Kaliskiego z dnia 19. (7) Sierpnia r. b. Nr. 47,326. tu nadesłanej, poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, aby ich ściśle śledzili, a w razie wysledzenia do właściwego Komissarza Obwodowego dostawili. 1. Józefa Kaszkowska v. Kuczkowska, o wścogostwo obwiniona, z pod dozoru Wójta gminy Stroczińskiego, w Obwodzie Sieradzkim exystującej zbiegła, ma bydź po wysledzeniu do Komissarza tegoż Obwodu odstawiona. 2. Leonard Garliński, wścogęga, wyprawiony w transport przez Komissarza Obwodu Opoczyńskiego w Województwie Sandomierskiem, do Komissarza Obwodu Wieluńskiego, na stacyi Sulepów, w Obwodzie Piotrkowskim, dokonał ucieczki z pod straży, liczy lat 20. wieku swego, ma bydź rodem z miasta Wielunia, Województwa Kaliskiego, jest wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczów borych, nosa długiego, włosów ciemno-blond — po wysledzeniu i ujęciu wypada go odesłać transportem do Komissarza Obwodu Piotrkowskiego.

Suwałki, dnia 15. (3) Września 1836. roku.

Nr. 47,338. 8,507.

5) Wskutku odezwy Komisji Województwa Podlaskiego z d. 29. (17) Lipca r. b. Nr. 47,338. poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, ażeby zbiegłych osób poniżej wyrażonych, jak najściślej śledzili, a w razie ujęcia którego pod mocną strażą właściwemu Komissarzowi Obwodowemu przesięgnięty, i o skutku raportu swe temuż Komissarzowi Obwodowemu złożyły. 1. Radyon Jepichwonmiernego, włosów blond, lat około 33. zbiegł z miasta Włodawy, i zabrał z sobą pieczęć z herbem Cesarskim Baterii Artylleryi Nr. 8. surdut zielony mundurowy z galonami, płaszcz wojskowy z guzikami, czapkę, koszulę, spodnie i bity. 2. Piotr Owczarenko, żołnierz, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, ubrany po wojskowemu w płaszczu, zbiegł jak poprzedzający. 3. Eliaz Kolesuk, spisowy, wzrostu małego, twarzy ściągłej ospowatej, oczu borych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, zbiegł z gminy Uscimów, Obwodu Radzyńskiego. 4. Michał Dwojakowski, spisowy, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, zbiegł z gminy Ustrat, Obwodu Radzyńskiego.

Suwałki, dnia 9. Września (28. Sierpnia) 1836. roku.

Nr. 46,159. 8,212.

6) Z gminy Wyszomontów, Województwa Sandomierskiego, zbiegło trzech ludzi poniżej wyrażonych; Komisya Wojewódzka przeto w skutku odezwy Komisji tegoż Województwa z d. 19. (7) Sierpnia r. b. Nr. 43,873. poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, aby ich ściśle śledzili, a w razie wysledzenia do właściwego Komissarza Obwodowego dostawili. Lista imienna wraz z rysopisem jest następująca: 1. Tomasz Tęcza lat 37. wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego. 2. Wawrzeniec Kamzák lat 40. wzrostu dużego, twarzy ściągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego. 3. Hieronim Maciak lat 23. wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu czarnych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Suwałki, dnia 9. Września (28. Sierpnia) 1836. r.

Nr. 46,156. 8,384.

7) Zawiadomiona będąc Reskryptem Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z d. 4. Sierpnia (23. Lipca) r. b. Nr. 47,326. w skutku Reskryptu JO. Xięcia

Namiestnika Królewskiego z d. 25. (13) Lipca r. b. Nr. 2713. wydanego, iż starozakonny Jakób Halperyn, z Lwowa rodem, z Austrii, z mocy wyroku Izby Kryminalnej Wołyńskiej wystany został z Rossyi za granicę, jako człowiek podejrzany, z zastrzeżeniem, aby do Rossyi niewracał; Komisya Wojewódzka przeto przy załączeniu rysopisu wspomnianego Halperyna, poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, ażeby nieraz rzeczony człowiek pod żadnym pozorem również i w Królestwie Polskiem nie miał sobie dozwolonego pobytu. Rysopis: wieku ma lat 52. wzrostu mierny, włosów czarne, oczy ciemne, nos mierny, twarz sucharława.

Suwałki, dnia 25. (13) Sierpnia 1836. roku.

Nr. 5799. 656.

8) Stanisław Piotrowski, w skutku odezwy Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego z d. 2. Listopada 1832. Nr. 10,598. pod dozór policyjny za kradzież na lat trzy oddany, i Katarzyna Sawiczowa, przy odezwie powyżej rzeczonego Sądu z dnia 4. Czerwca (23. Maja) r. b. Nr. 5724. do dalszego rozporządzenia również pod dozór policyjny oddana, w niewiadome miejsca bez opowiedzenia miejscowej policyi wydaliłi się, i dotąd niepowrócili; Komisya Wojewódzka przeto załączając poniżej rysopis zbiegów tych, poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, aby ich ściśle śledzili, a w razie wysledzenia do właściwego Komissarza Obwodowego dostawili. Rysopis: 1. Stanisław Piotrowski ma lat 45. wzrostu niskiego, twarzy ściągłej, nosa miernego, oczu piwnych, włosów ciemno-blond. 2. Katarzyna Sawiczowa ma lat 52. wzrostu średniego, twarzy ściągłej, nosa miernego, oczu niebieskich, włosów blond.

Suwałki, dnia 9. Września (28. Sierpnia) 1836. r.

Nr. 46,608. 8,318.

9) Maciej Buczyński, ujęty będąc przez Strażnika granicznego Iuki Niemonajęcie, Dyktansu VII. dostawionym został do bióra Komissarza Obwodu Sejneńskiego, gdzie wyznał, że pochodzi ze wsi Mieszkucie, w Powiecie Lidzkim, Gubernii Grodzieńskiej położonej, następnie będąc odsyłanym do miasta Merecza, z pod straży dwóch wartowych przez gwałtowne wybicie się zbiegł; Komisya Wojewódzka przeto w skutku raportu Komissarza Obwodu Sejneńskiego z dnia 29. (17) Sierpnia r. b. Nr. 8655. przy załączeniu poniżej rysopisu, poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, aby go ściśle śledzili, a w razie wysledzenia do właściwego Komissarza Obwodowego dostawili. Rysopis: ma lat 25. wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa proporcjonalnego, włosów blond.

Suwałki, dnia 9. Września (28. Sierpnia) 1836. r.

Nr. 46,612. 8,316.

10) Leopold Płonki i Kasper Kowalczyk, rodem z Parafii Płonki, Obwodu Łomżyńskiego, do mierzywszy w roku 1831. morderstwo na osobie Przeszczuka Podofficera z pułku Elizawetgradzkiego huzarów, następnie w niewiadome skryli się miejsce, i dotąd z pobytu nie są wiadomi. Gdy w wykonaniu zapadłego w tej sprawie wyroku Audytoryatu Polowego, Komisya Rządowa Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego przez Reskrypt daty 27. (15) Lipca r. b. Nr. 4444. śledztwo tychże przestępców zarządzić nakazała; Komisya Wojewódzka poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, aby najściślej śledztwo tychże przestępców natychmiast przesięgnięty, a w razie schwymania pod bezpieczną strażą do Komissarza właściwego Obwodu dostawili.

Suwałki, dnia 9. Września (28. Sierpnia) 1836. r.

Nr. 6203. 699.

11) Katarzyna Mitrosawa, lat 36. mająca, wzrostu słusznego, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa sporego, włosów ciemnyh, miesząca się bydź rodem z miasta Łomży, ujęta bez żadnej legitymacyi w Augustowie, i przy karacie dróżnic do Komissarza Obwodu Łomżyńskiego wystana, dnia 14. (2) m. b. na stacyi między Szczyzycem z pod straży jednego wartowego, którego pokaleczyła, zbiegła; Komisya Wojewódzka w skutku raportu Komissarza Obwodu Augustowskiego z dnia 29. (17) Sierpnia r. b. Nr. 11,333. poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, aby ją ściśle śledzili, a w razie ujęcia do właściwego Komissarza Obwodu odstawili.

Suwałki, dnia 9. Września (28. Sierpnia) 1836. r.

Nr. 46,618. 8,314.

12) Rozalia Puchłowska, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa krótkiego, włosów ciemnych, mająca lat 36. rek wizycya Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego z d. 17. (5) Lipca r. b. Nr. 7691. po wycierpianej karze za kradzież na rok jeden pod dozór policyjny Wójty gminy Sejwy oddana, z tejże gminy zbiegła, i dotąd wysledzona nie została; Komisya Wojewódzka przeto w skutku raportu Komissarza Obwodu Sejneńskiego z dnia 28. (16) Sierpnia r. b. Nr. 8352. poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, aby ją ściśle śledzili, a w razie wysledzenia do właściwego Komissarza Obwodowego dostawili.

Suwałki, dnia 9. Września (28. Sierpnia) 1836. r.

Nr. 46,610. 8,350.

13) Ponieważ transportowana niejaka Maryanna Rybińska, o kradzież obwiniona, z stacyi Siemno do Solca w lesie pod wsią Kolonia Słuszczyń z pod straży zbiegła; Komisya Wojewódzka przeto

to w skutek odezwy Kommissyi Województwa Sandomierskiego z dnia 11. Sierpnia (30. Lipca) r. b. Nr. 39,887. przy załączeniu poniżej rysopisu, poleca Urzędowi administracyjno - policyjnym, aby ją ściśle śledzili, a w razie wysledzenia do właściwego Kommissarza Obwodowego dostawili. Rysopis: rodem z Wielunia, Województwa kaliskiego, lat 34. mająca, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemno - blond.

Suwałki, dnia 9. Września (28. Sierpnia) 1836. r. Nr. 46,584. 8,385.

14) Łukasz Poświat vel Grzywa, ma lat 33. twarz ściągła, oczy siwe, nos średni, włosy blond, czoło wysokie, wzrost duży. Jakób Kajewa lat 43. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego, oba w uliorze krakowskim miejskim. Żona Grzywy Jadwiga, wzrostu małego, oczu brzych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego, ma lat 31 zbiegła z gminy Potok wielki, Obwodu kieleckiego — Kommissya Wojewódzka przeto w skutek odezwy Kommissyi Województwa Krakowskiego z dnia 16. (1) Sierpnia r. b. Nr. 40,989. poleca Urzędowi administracyjno - policyjnym, aby ich ściśle śledzili, a w razie wysledzenia do właściwego Kommissarza Obwodowego dostawili.

Suwałki, dnia 15. (3) Września 1836 roku. Nr. 47,813. 8,627.

15) 1 Faustyn Kamiński, lat 26. liczący, żonaty, wzrostu arszynów 2. werszków 4½ twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, służyący, bezdzietny. 2. Agnieszka Korzeniowna, lat 20. licząca, wolna, twarzy okrągłej, włosów blond, oczu siwych, nosa małego, służąca — zbiegła z gminy Brzegi, Obwodu kieleckiego; Kommissya Wojewódzka w skutku odezwy Kommissyi Województwa Krakowskiego z dnia 9. Lipca (27. Czerwca) r. b. Nr. 34,529. poleca Urzędowi administracyjno - policyjnym, ażeby tychże śledzili, a w razie ujęcia do właściwego Kommissarza Obwodu odesłali, i rapporta swe o skutku temuż Kommissarzowi Obwodowemu złożyli.

Suwałki, dnia 16. (4) Września 1836. roku. Nr. 47,328. 8,502.

16) Jan Liśniak v. Bruski, wzrostu dobrego, budowy silnej, twarzy okrągłej rumianej, oczu ciemnych, czoła miernego, lat 23. Józef Jędrusiak, owczarz, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła średniego, lat 49. i czący, obydwaj z gminy Łgota marowana, Obwodu Olkuskiego zbiegli; Kommissya Wojewódzka przeto powodowana będąc odezwą Kommissyi Województwa kaliskiego z dnia 17. (5) Sierpnia r. b. Nr. 40,900 poleca Urzędowi administracyjno - policyjnym, aby zbiegów tych ściśle śledzili, a w razie wysledzenia do właściwego Kommissarza Obwodowego dostawili.

Suwałki, dnia 15. (3) Września 1836 roku. Nr. 47,327. 8,503.

17) Jan Andrzej Podhajski, w wieku spisowym będący, rodem z Obwodu kalwaryjskiego, Województwa Augustowskiego pochodzący mający, wzrostu arszynów 2. werszków 10 twarzy pociągłej ospowatej, oczu siwych, nosa dużego, włosów blond, czoła wysokiego, u ręki palec krzywy, objęty listą spisowych, przed supperrewizją niestawionych, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckiego z aresztów Łelowskich uwolniony, z terażniejszego swego pobytu wiadomym nie jest, a tém samem przed poborem wojska ukrywa się. Kommissya Wojewódzka w skutku odezwy Kommissyi Województwa Podlaskiego z dnia 21. (12) Sierpnia r. b. Nr. 36,854 poleca Urzędowi administracyjno - policyjnym, ażeby go jak najściślej śledzili, a w razie ujęcia pod przyzwolitą strażą właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odesłali, i o skutku rapporta swe temuż Kommissarzowi Obwodowemu zdali.

Suwałki, dnia 15. (3) Września 1836 roku. Nr. 47,322. 8,511.

18) Ernest Czaszyński, pozyskawszy w roku 1831. jako zastępca Wójta gminy Mnichów bilet na wolne utrzymanie jednej sztuki broni palnej, winien od niej uiścić ustanowioną a fl. 2. rocznie opłatę w ilości złtp. 10. Ze zaś debat ten od lat trzech wyniósłszy się bez świadectwa z gminy, z pobytu terażniejszego nie jest wiadomym; Kommissya Wojewódzka przeto w skutek odezwy Kommissyi Województwa Krakowskiego z dnia 26. (14) Lipca r. b. Nr. 22,112. poleca Urzędowi administracyjno - policyjnym, aby miejsce pobytu jego ściśle śledzili, a w razie wysledzenia powyższą kwotę, to jest złtp. 10. ściągnęli, i takową przy raporcie swym właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odesłali.

Suwałki, dnia 15. (3) Września 1836. roku. Nr. 47,330. 8,500.

19) Na fundamencie odezwy Kommissyi Województwa kaliskiego z d. 9. Sierpnia (28. Lipca) r. b. Nr. 32,332 poleca Urzędowi administracyjno - policyjnym, ażeby Karola Kulawca v. Kulawicę, właściciela Szymona Trejta nazywającego się, który będąc wydanym z Austrii w skutek woli J. O. Xięcia Namiestnika Królestwa, Reskryptem Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego z d. 14. (2) Lutego 1835. r. Nr. 25,335 objawionej, zwróconym został do miejsca pierwotnego zamieszkania, to jest do gminy Mokrza, w Obwodzie wielunińskim exystującej, żąda zbiegł,

i niewiadomo gdzie się obecnie znajduje, jak najściślej śledzili, a w razie wynalezienia właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odesłali, i o skutku rapporta swe temuż Kommissarzowi Obwodowemu złożyli.

Suwałki, dnia 9. Września (28. Sierpnia) 1836. r. Nr. 46,153. 8,213.

20) Z dnia 24. na 25 Sierpnia r. b. w nocy w mieście kalwaryi, znalezionym został koń kary bez żadnej odmiiany, rośliny małej, lat 7. mający, do niewiadomego należący właściciela; Kommissya Wojewódzka przeto mając sobie doniesionem raportem Kommissarza Obwodu kalwaryjskiego z dnia 27. (15) Sierpnia r. b. Nr. 10,053. wzywa właściciela, aby po odbiór takowego zgłosił opatrzywszy się do wody własność jego udowodniające do Burmistrza miasta kalwaryi, lecz to najdalej w przeciągu dni 14. po upływie bowiem tego czasu, koń powyższy przez publiczną licytacją na rzecz Skarbu sprzedany będzie.

Suwałki, dnia 15. (3) Września 1836 roku. Nr. 47,362. 8,533.

21) W czasie jarmarku w mieście Lipsku, Powiecie Sołeckim, Obwodzie Opatowskim, koń dereszowaty lat dwa i pół mający, ogierek, na czole z gwiazdką, lewa noga tylna biała, z tranzlą i uzdiennicą, przez policyę miejscową ujęty i zatrzymanym został; gdy po odbiór takowego nikt nie zgłasza się, Kommissya Wojewódzka przeto w skutek odezwy Kommissyi Województwa Sandomierskiego z d. 17. (5) Sierpnia r. b. Nr. 41,373. uwiadamia mieszkańców Województwa tutejszego o powyższym wypadku, a zarazem wzywa właściciela, aby po odbiór takowego opatrzywszy się w dowody własność jego udowodniające, zgłosił się do Kommissarza Obwodu Opatowskiego.

Suwałki, dnia 15. (3) Września 1836. roku. Nr. 47,324. 8,512.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Ponieważ Katarzyna Kwiatkowska, akuszerka w mieście Solcu, obciążona wiekiem nie jest w możności pełnienia obowiązków; przeto Kommissya Wojewódzka podaje do wiadomości powszechnej, że posada akuszerki miejskiej z pensją roczną złtp. 200. odtąd jest wakująca w mieście Solcu, Powiecie tegoż nazwiska, Obwodzie Opatowskim; przeto chcą mające osoby, z dowodami swęjkwalifikacyi w ciągu trzech miesięcy zgłaszać się mają do bióra Kommissyi Wojewódzkiej.

w Radomiu, dnia 17. (5) Sierpnia 1836. r. Nr. 13,769.

Prezes DEBOLI. Sekretarz Jeneralny Filipowicz.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż z powodu niedojścia w dniu 9. Września (28. Sierpnia) r. b. do skutku ogłoszonej licytacyi na entrepryzę przebudowania stodoły i obory w folwarku Metelica, Ekonomii Rudawka, odbywać się będzie w dniu 5. Października (23. Września) r. b. powtórna licytacya w biurze Kommissyi Wojewódzkiej od godziny 10. z rana, aż do 3. z południa. Koszta przez Kommissyę Rządową Przychodów i Skarbu akordowane, oprócz wartości drzewa wynoszą złtp. 2,017. gr. 22. każdy przeto mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, zaopatrzonej w wadium ¼ części summy powyższej, to jest zł. 591 gr. 21 w dniu i miejscu oznaczonem stawić się zechce, gdzie mu anszlagi do przejrzania okazanemi będą.

Suwałki, d. 12. Września (30. Sierpnia) 1836. r. Nr. 48,090. 30189.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Wykonując rozporządzenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 27. (15) Lipca r. b. Nr. 66,262. 54,111. 54,122. Kommissya Województwa Augustowskiego podaje do publicznej wiadomości, że z przyczyny zadłużenia się w opłacie rat dzierżawnych przez dzierżawcę folwarku Kibisze, w Obwodzie Sejnenskim, Ekonomii Sereje sytuowanego, tenże folwark na ryzyko niewypłatnego dzierżawcy pod warunkami dotychczasowego kontraktu pro 1833 zawartego, w dwuletnią dzierżawę pro 1834 czyli na czas od 1 Czerwca 1836. r. do dnia 1. Czerwca 1838. r. przez publiczną licytacją w dniu 25. (16) Września r. b. w biurze Kommissyi Województwa Augustowskiego odbyć się mającą, wydzierżawiony zostanie. Summa od której rozpocznie się licytacya, wynosi z folwarku Kibisze, z propinacyi i wsiów zarobnych do niego należących, złt. 4555. gr. 6. oprócz wszelkich podatków ex propriis bez bonifikacyi od Rządu przez dzierżawcę opłacać się powinny. Każdy przeto mający chęć do zadzierżawienia pomienionego folwarku, w terminie i miejscu wyż oznaczonem stawić się zechce, gdzie obowiązany będzie złożyć:



1. Świadcstwo kwalifikacyjne postanowieniem Namiestnika Królewskiego w dniu 24. Stycznia 1818. r. zapadłóm, dla pretendéntów do dzierżaw dóbr rządowych przepisane.

2. Vadium  $\frac{1}{4}$  części summy pro praetium fisci wziętój wyrównywające. Co się zaś tycze warunków dotychczasowego kontraktu, podktoremi wydzierżawienie rzeczónego folwarku odbywać się będzie, jak niemniej szczegóła intraty tego folwarku stanowiące, każdego razu w biurze Kommissyi Wojewódzkiej na żądanie konkurenta do przejrzenia i poinformowania się okazane bydź mogą.

Suwałki, dnia 6. Września (25. Sierpnia) 1836. r. Nr. 6,356. 4,514.  
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy ogłoszona obwieszczeniem z dnia 22. (10) Lipca r. b. Nr. 41842 na dzień 31. (19) Lipca r. b. publiczna licytacya in plus na wydzierżawienie dochodu propinacyjnego w mieście Władysławowie, Obwodzie Maryampolskim położonóm, dla braku konkurentów spełza bezskutecznie; więc Kommissya Wojewódzka wyznaczyszy powtórný termin licytacyjny na dniu 5. Października (25. Września) r. b. do wydzierżawienia rzeczónej propinacyi na lata 1837. 1838. i 1839. w biurze Kommissyi Wojewódzkiej odbydź się mającej, o tém interessowane osoby niniejszém zawiadamia, z oświadczeniem:

1. Że licytacya ta, o której szczegółowych warunków każdego razu i w czasie licytacyi w biurze Kommissyi Wódzkiej konkurenci poinformowani zostaną, odbędzie się od sum: dotychczasowej zł. 1720. a po odtrąceniu  $\frac{1}{50}$  na utrzymanie Wójta gminy osobno prócz summy dzierżawnej opłacać się do Skarbu mającego

złp. 86.

zacznie się od summy złp. 1,634.

wyrażnie złotych polskich tysiąc sześćset trzydzieści cztery.

2. Że przystępujący do licytacyi powinien złożyć vadium w  $\frac{1}{4}$  części powyższej summie wyrównywające, czyli kwotę złp. 430.

3. Że przystępujący do licytacyi starozakonni, obowiązani są okazać w myśl Postanowienia Namiestnika Królewskiego z dnia 28. Kwietnia 1829 r. prawo do wykupienia pojedynczego konsensowego, na prawo poboru opłaty propinacyjnej służącego.

Suwałki, dnia 9. Września (28. Sierpnia) 1836. roku. Nr. 6,083. 4,300.  
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Do

wszystkich Wójtów gmin i Burmistrzów miast.

W zastosowaniu się do odczasy Prokuratorij Jeneralnej z dnia 29. (17) Sierpnia r. b. Nr. 21,993. Kommissya Wojewódzka poleca Wójtóm gmin i Burmistrzóm miast, ażeby w teritorium swego urzędowania śledzili pobytu następujących osób: 1. Sukcessorów Tomasza Jabłońskiego b. dziedzica dóbr Jeziórka, i majątku jakiby posiadać mogli. 2. Nadto czyli ciż sukcesorowie nieprzybierali tytułu bezwarunkowego dziedzica w akcie urzędowym, czyli niesprzedali lub utaili rzeczy do spadku należących. 3. Sukcessorów Ignacego Dominika Kajetana Barzykowskiego, oraz Franciszka Barzykowskiego, a mianowicie Stanisława, Kajetana, Antoniego, Zuzanny i Tekli zamężnej Święckiej, rodzeństwa Barzykowskich. 4. Sukcessorów Lasockiego byłego Prefekta. — i o skutku tegoż śledztwa natychmiast donieśli właścicielu Kommissarzowi Obwodu.

Suwałki, dnia 13 (1) Września 1836. roku. Nr. 6,396. 4,516.  
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Województwa Augustowskiego, Nr. 59.

SUWAŁKI, dnia  $\frac{1}{2}$  Września 1836. roku.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ponieważ wydzierżawienie dochodów koszernego Województwa Augustowskiego w dniu 16. (4) Września r. b. zamierzone ryczałtowie z całego Województwa na rok 1837. nieprzyszło do skutku; przeto Kommissya Wojewódzka stosując się ściśle do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu daty 14. (2) Lipca r. b. Nr. 55,481. podaje do publicznej wiadomości, iż na wydzierżawienie dochodu koszernego na rok 1837. Obwodami, odbywać się będzie w sali posiedzeń Kommissyi Województwa Augustowskiego pluslicytacya w d. 20. (8) Października r. b. pod następującymi warunkami:

1. Podatek koszerne wystawiony zostaje na licytacyę Obwodami za sumnę ryczałtową:

a.	z Obwodu Łomżyńskiego	-	-	Złt. 37,356.
b.	dito Augustowskiego	-	-	Złt. 40,981.
c.	dito Sejneńskiego	-	-	Złt. 17,075.
d.	dito Kalwaryjskiego	-	-	Złt. 37,100.
e.	dito Maryampolskiego	-	-	Złt. 34,438.

Ogółem na Złt. 166,950.

Jeżeli by wszakże pretendenci do dzierżawy Obwodami niezgłosili się, podatek koszerne wydzierżawiony będzie Okręgami. O warunkach do tego w każdym czasie w biurze Kommissyi Wojewódzkiej, a mianowicie w Wydziale Skarbowym wiadomość powziąć można.

2. Postępujący wyższą ofertę nad praetium fisci o pięć procent, otrzyma dzierżawę na lat dwa, a postępujący  $\frac{1}{30}$  otrzyma ją na lat trzy; w razie jednak, gdyby wydzierżawienie nienastąpiło z wszystkich Obwodów lub Okręgów na jednostajną liczbę lat, oznaczenie czasu trwania pomienionej dzierżawy zależeć będzie od Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu.

3. Kontrahenci przyjują warunek w kontrakcie, iż gdyby w ciągu trwania dzierżawy Rząd uznał właściwém zaprowadzić jakąś zmianę w sposobie poboru dochodu z podatku koszerne, kontrakt zawarty licząc od dnia wprowadzenia w wykonanie nowej decyzji Rządu, rozwiązany zostanie, i o to żadnej pretensyi do Skarbu rościć nie będą mieli prawa; tudzież, że stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej d. II Listopada (30. Października) 1834. przyjmują wyraźny obowiązek, iż na mocy przepisów uwalniających podroby od wszelkiej opłaty na korzyść klasy ubogich starozakonnych, pobierania takowej pod jakim bądź pozorem i w jakim bądź kształcie zrzekają się.

4. Przystępujący do licytacyi, obowiązani będzie na pewność dotrzymania postąpionej przez siebie oferty, złożyć vadium wyrównywające jednę dziesiątą części za praetium fisci do licytacyi przyjętej, w gotowiznie lub listach zastawnych; vadium takowe przyjęte zostanie utrzymującemu się przy licytacyi na kaucyę do dzierżawy potrzebną, odstępujący zaś od licytacyi natychmiast takowe odbierze. Pretendenci do licytacyi nieposiadający majątku nieruchomego, obowiązani są złożyć oprócz vadium dowody odpowiedzialności dla Skarbu za tą dzierżawę.

5. Utrzymujący się przy dzierżawie, obowiązani będzie do dotrzymania warunków kontraktem objętych, zaraz tak jak gdyby formalny kontrakt już był zawarty, i podlega tym samym skutkom, jakie z niedotrzymania kontraktu dotykać go mogą.

6. Przy podpisie kontraktu obowiązani będzie pluslicytant złożyć oprócz vadium kaucyę hipoteczną lub w gotowiznie albo w listach zastawnych, dorównywającą sumnie dwumiesięcznej na licytacyi postąpionej.

7. Niewolno będzie dzierżawcy wysyłać na wsie licencyonowanych rzezaków gdzieindziej, jak tylko tam gdzie rzez na sprzedaż jest dozwolona prawnie za konsensem, i to tylko w Obwodzie lub Okręgu przez niego zadzierżawionym.

8. Kontrakt zawarty będzie w formie administracyjnej, do którego pluslicytant jedynie tylko stempel szacunkowy, oraz koszta obwieszczeń i portoryi opłaci.

9. Życzący stawać do licytacji, mogą w każdym czasie przejrzeć w biurze Kommissyi Wojewódzkiej warunki do kontraktu, które zgromadzonym pretendantom przed licytacją odczytane będą.  
Suwałki, dnia 22. (10) Września 1836. roku. Nr. 6732. 4775.  
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

**WYDZIAŁ SKARBOWY.**

**KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO**

Na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 12 Sierpnia (23. Lipca) r. b. Nr. 57,375. Kommissya Wojewódzka podaje do powszechnej wiadomości, iż odtąd opłata celna od wprowadzonych z Rossyi do kraju cybuchów elastycznych z kręconego drótu, pociągniętych skórą, i oplecionych jednokolorowym lub różnokolorowym jedwabiem i szychem, wedle taryfvy wspólnej Rossyi i Polsee na trzciny lub laski w oprawie oznaczona, to jest po dwie kopiejek srebrem, czyli po cztery grosze od funta na Komorach Celnych pobierana będzie. Poleca przeto Kommissya Wojewódzka Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby niniejsze obwieszczenie zwykłym sposobem ogłosili, i o skutku raport Kommissarzom respective Obwodowym złożyli.  
Suwałki, dnia 13. (1) Września 1836. roku. Nr. 6,175. 4,361.  
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

**Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.**

Powołując się na dwa swe obwieszczenia z dnia 11. (2) Stycznia Nr. 300 27. (15) Kwietnia r. b. Nr. 3,500. trzykrotnie w pismach publicznych zamieszczone, przez które ostrzegła publiczność, aby skradzionych w Łomży czterech listów zastawnych litt: B. w ogóle na złp. 20,000. jako cech prawnych niemających, lub w fałszywe opatrzonych, dla uniknięcia strat z posiadania wątpliwych papierów publicznych wynikających, nienabywano, a zarazem zawiadomiła, że listy zastawne litt: B. Nr. 187,019. 187,050. 187,051. 187,052. każdy na pięć tysięcy złotych polskich z obiegu zostają wyjęte, od losowania wyłączone, i że od dnia 22. Czerwca r. b. żadnej prowizyi właścicielowi przynosić niemogą. Dyrekcya Główna ponownie i poraz ostatni wzywa posiadaczy wymienionych numerów listów zastawnych, aby z względu na własne dobro i nienarażania się na utratę użytków z kapitału, z takowemi listami bezzwłocznie zgłosili się do Dyrekcji Głównej, gdzie wartość onych podług kursu na giełdzie tutejszej w dniu złożenia notowanego, wypłaconą zostanie.  
w Warszawie, dnia 22. (10) Sierpnia 1836. roku. Nr. 7,167.  
Członek Rady Stanu, Prezes MORAWSKI.  
Pisarz Dyrekcji Głównej DREWNOWSKI.

**Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.**

1) Poniżej opisany Mowsza Wólfowicz Kolbowski, przybierający nazwiska Sarhejm i Sztruzów, połączywszy się z innemi Żydami sprowadzał z Anglii fałszywe bilety Kassowe Polskie, i takowe w obieg tu puszczał; gdy pojmany w Galicyi Austryackiej, dostawiony był do Sądu naszego dla wyprowadzenia z nim inkwizycyi, znalazłszy zręczność zbiegł z pod straży w mieście Serocku; dla tego Sąd Poprawczy najuprzejmiej wszelkie władze wzywa, ażeby tak szkodliwego człowieka najściślej śledzić, i ujętego pod mocną strażą do Sądu naszego dostawić raczyły. Opis zbiegłego: liczy sobie przeszło lat 30. twarz mabiłą czystą, włosy i brwi rude, oczy niebieskie, broda mała, wzrostu małego, mówią prędko, silnie i wymownie.  
Kalwarya, dnia 11. (2) Sierpnia 1836. roku. Nr. 5,262.

2) Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jako też wojskowe, aby pobyt terazniejszy starozakonnych: 1. Oszera Lejbowicza Krzesławskiego, lat 24. mającego, wzrostu średniego, twarzy pociągłej nieco, oczu burych, nosa okrągłego, włosów na głowie blond, na brodzie czarnych. 2. Mejera Zelika Marwilskiego, lat 16. mającego, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, nosa garbatego, oczu szarych, włosów na głowie i brodzie czarnych. 3. Morteheła Zelika Marwilskiego, lat 53. mającego, wzrostu średniego, twarzy i nosa pociągłych, oczu burych, włosów na głowie ciemno-blond, na brodzie czarnych, przebijających się siwizną. 4. Berki Beniamina Sztternfeld, lat 26. mającego, wzrostu słusznego, twarzy okrągłej, nosa proporcjonalnego, oczu niebieskich, włosów na głowie i brodzie czarnych, którzy noszą się wszyscy po żydowsku, pochodzą z miasta Wisztyńca, jak najściślej śledzić, a po wysledzeniu onych przyaresztować, i pod strażą Sądowi Poprawczemu Wydziału

Kalwaryjskiego, jako o kradzież poszlakowanych, i do sprawy przeciwko Józefowi Pautemowskiemu wpływających, dostawić staraty się.  
Kalwarya, dnia 7. Września (26. Sierpnia) 1836. r. Nr. 10,041.  
Sędzia Prezydujący J. Szulc. Nagórka.

**POZEW EDYKTALNY.**

**Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.**

W sprawie przeciwko Maciejowi Łaniewskiemu, o kradzież obwinionemu, z śledztwa prowadzonego wykryło się, że przed trzema latami Jakób Łaniewski z Państwa Rossyjskiego ukradł dwa konie gniade, i jednego siwego w Królestwie Polskiem; wzywa zatem właściciela tych koni, z nazwiska i pobytu niewiadomego, aby w przeciągu tygodni czterech do Sądu naszego z dowodami stawiał się.  
Kalwarya, dnia 31. (19) Sierpnia 1836. r. Nr. 9,647.  
Sędzia Prezydujący J. Szulc. F. Andrzejewski, Prot.

**Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.**

Wzywa wszelkie władze tak cywilne, jak wojskowe nad publicznym porządkiem w kraju czuwające, aby na Wojciecha Basaka, o kradzież moeno poszlakowanego, który z miejsca zamieszkania stałego uszedł, pilną zwracały uwagę, a w razie dostrzeżenia onegoż przyaresztować, i pod mocną strażą do Sądu naszego odesłać raczyły. Rysopis: Wojciech Basak ma lat 50. jest wzrostu dobrego, włosów ciemno-blond, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa pociągłego, ubrany w sukmanę siwą z takimiz taśmami, w czarny zwyczajny chłopski kapelusz, zamieszkały był we wsi Szczytnikach, Obwodzie Sandomierskim.  
Sandomierz, dnia 26. (14) Sierpnia 1836. r. Nr. 3,629.  
Podśudek Kryminalny Łaguna. Zalewski.

**OBWIESZCZENIE.**

**Trybunał Cywilny I. Instancyi Województwa Augustowskiego Wydziału II.**

W skutek prośby przez Frydrycha Badsztuba pod d. 14. (2) Września r. b. do Trybunału zanieśionej, podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 20. (8) Stycznia 1837. r. o godzinie 10. z rana, tu w Suwałkach w Kancellaryi Ziemiańskiej przed Regentem Janem Zapiórkiewiczem, odbędzie się w myśl prawa o przywilejach i hipotekach z r. 1818. i 1825. regulacya hipoteczna nieruchomości w mieście Suwałkach, przy ulicy Rynek Stary pod Nr. 314 litt: A położonej, zaś w katastrum Towarzystwa Ogniewego dawniej pod Nr. 220. a teraz pod Nr. 161 zapisanej, składającej się z placu frontowego, domu drewnianego, lodowni, drwalni, bramy, tudzież oparkanienia od frontu.  
Wszystcy zatem roszczący prawo własności lub inne prawo rzeczowe téjże nieruchomości tyczące się, w powyższym terminie przed pomienionym Regentem sami osobiście, lub przez pełnomocników swoich szczególnie i urzędownie na ten cel upoważnionych, oraz w należne dowody opatrzonych, stawić się powinni; niestawający bowiem w dniu tym, i aż do terminu prekluzyjnego, który z dniem 30. (18) Stycznia 1837. r. niniejszem zakreśla się, sami sobie przypiszą winę strat i kosztów, na jakie w tym względzie narażeni być mogą.  
w Suwałkach, dnia 16. (4) Września 1836. roku. Nr. 1,659.  
Prezes CHWAŁIBOG. Sekretarz Miodewicz.

**OBWIESZCZENIE.**

**Kommissarz Delegowany do Obwodu Sejneńskiego.**

Podaje do publicznej wiadomości, iż z mocy Reskryptu Kommissyi Wojewódzkiej d. d. 11. Sierpnia (30. Lipca) r. b. Nr. 5252 na satysfakcyą należności skarbowych przez s. p. Kajetana Gawrońskiego, dziedzica dóbr Szławant zawinionych, w dniu 1. Października (19. Września) r. b. przed Sekwestratorem Bieniewskim we dworze Szławanty odbywać się będzie sprzedaż z wolnej ręki drzewa z lasów Szławantskich, to jest budulcu różnego rodzaju i opałowego, a to po cenie w najbliższem Łośnictwie Serejskiem praktykowanej. Każdy więc chęć mający nabyć wspomnionego artykułu, obowiązany zgłosić się w powyższym czasie do wspomnionego Sekwestratora, i gotowiznę z góry zaliczyć, za którą drzewo wydane zostanie na furmanki przez każdego kupującego dostawić się winne.  
Sejny, dnia 8. Września (27. Sierpnia) 1836. r. Nr. 9502.  
Boguski, Adjunkt. L. Komar, Rachmistrz.

*Regent Powiatu Sejneńskiego.*

Zawiadamiam publiczność, iż z mocy uchwały rady familijnej nieletnich dzieci po Anieli z Jabłońskich powtórnego małżeństwa Morinowej, oraz na zgodne żądanie opieki tychże dzieci, dnia trzeciego miesiąca Października (dwudziestego pierwszego Września) r. b. 1836 i dni następujących, każdego od godziny dziewiątej z rana poczynając, w mieście Sejnach, w domu pod Nr. 47. przy ulicy Węgierskiej położonym, sprzedawane będą przez publiczną licytacją ruchomości po rzeczonyj Anieli z Jabłońskich Morinowej pozostałe, a mianowicie: suknie damskie, perkaliki i materye w sztukach, praetiosa, bielizna różna, miedź, cyna, mosiądz, i inne sprzęty domowe; na którą to licytacją mających chęć kupna zapraszam.

Sejny, dnia 15. (3) Września 1836. roku.

*Szymon Mocaraki.*

**S K O R O W I D Z**

przedmiotów umieszczonych w Dzienniku Urzędowym Województwa Augustowskiego w Kwartale III. to jest: od dnia 1. Lipca do ostatniego Września 1836. roku.

N. Dł.	Numer stron:	T	R	E	S	C.
<b>A. WYDZIAŁ SŁUŻBY OGÓLNEJ.</b>						
58	537	Heroldyi uwiadomienie względem działań w przedmiotach szlachectwa dotyczących.				
<b>B. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.</b>						
27	385	Ogłasza postanowienie Rady Administracyjnej, względem oddawania pod Cenzurę płodów litografii i wszelkich wyobrażeń emblematycznych.				
—	386	Ogłasza urządzenie względem zawieszania na budowach znaków, że w Towarzystwie Ogniwem ubezpieczone zostały.				
28	397	Postanowienie Rady Administracyjnej, względem wykonywania przez starozakonnych przepisów o aktach stanu cywilnego.				
—	398	Ogłasza licytację na wzniesienie kościoła w mieście Lipsku.				
29	409	Uwiad. o przeniesieniu Szkoły Obwodowej Szczuczyńskiej do miasta Wojewódzkiego Suwałk.				
—	—	Ogłasza licytację na reparację drogi bitej kowieńsko-petersburgskiej.				
30	417	Uwiadamia o zniesieniu swodu mostu na rzece Narwi pod twierdzą S. Jerzego.				
—	418	Ogłasza licytację na reparację bóżnicy żydowskiej w Wiżajnach.				
—	—	dito w Urzędzie Muncypalnym Miasta Warszawy na wydzierżawienie docho-				
51	439	Ogł. licytację na reparację kościoła we wsi Słuczu.				
—	440	dito na oparkowanie cmentarza pogrzebowego we wsi Lejpunach.				
—	—	dito na wydzierżawienie pertynencji miasta Pilwiszek.				
32	453	dito na oparkowanie cmentarza w mieście Łódziejach.				
—	454	dito pertynencji miast Obwodu Kalwaryjskiego.				
—	—	dito miasta Sapieżyszek.				
—	461	dito na oparkowanie cmentarza we wsi Berznikach.				
—	—	dito na wydzierżawienie pertynencji miasta Władysławowa.				
34	485	dito dito kamiennego w mieście Wilkowyszkach.				
—	486	dito dito propinacyi miasta Kolna.				
—	—	dito dito pertynencji miasta Nowogroda.				
—	—	dito dito dito Tykocina.				
—	487	dito dito dito Wizny.				
—	—	dito dito dito Łomży.				
35	499	dito na wzniesienie kościoła w mieście Lipsku.				
36	511	dito na oparkowanie cmentarza we wsi Liszkowie.				
—	512	Ogłasza stan funduszów Towarzystwa Ogniwego Ruchomości.				
—	525	Ogł. licytację na wzniesienie kościoła i zabudowań plebańskich we wsi Lipnikach.				
—	—	dito na adamizacją ulic w mieście Augustowie.				
37	529	Ogłasza rozporządzenie względem kar na podpalających włóścian budowlę skarbowe.				

N. Dł.	Numer stron:	T	R	E	S	C.
37	530	Ogł. licytację na wydzierżawienie pertynencji w mieście Kalwaryi.				
—	539	dito dito dito miasta Władysławowa.				
38	—	Uwiadamia o wykwalifikowanych Xiężach do posiadania beneficjów.				
39	549	Ogł. powtórnny termin do licytacji na wydzierżawienie pertynencji z miasta Sapieżyszek.				
<b>C. WYDZIAŁ WOJSKOWY.</b>						
27	386	Ogłasza licytację na reparację zabudowań więzienia kryminalnego w Kalwaryi.				
—	387	dito śledztwo zbiegłych o kradzież obwinionych, Mośka v. Jakóba Przedberskiego, Lewka v. Mośka, i Jankiela v. Jakóba Lejzorowicza.				
—	—	Ogłasza śledztwo skradzionych rzeczy z kościoła w Ożarowie.				
—	388	dito zbiegłego Michała Stelmacha, zagrodnika.				
—	—	dito dito Krzysztofa Pentajtysa.				
—	—	Uwiadamia o znajdującym się do odebrania płaszczu ciemno-szaraczkowym.				
—	—	Ogłasza śledztwo Antoniego Sierpień, staroz: Judela Zelmanowicza Fajnberg, Mateusza Nowickiego, Jana Fiszera, Józefa Brożys, Józefa Szaukszcus, Józefa Meszkiewicza, Błażeja Endrukajtysa, i Franciszka Browarek.				
—	389	Uwiadamia o zmarłym człowieku we wsi Bałdach.				
—	—	dito o wysłaniu za granicę Rosyji Dawida Nacman, Gorgoni Dudińskiego, starozakonnój Czyży Per, Johana Dimitra Petry, Gierasza i Edwarda Berens.				
—	390	Uwiadamia o wakującej posadzie akuszerki w mieście Ostrowiu.				
28	398	Ogł. licytację na dostawę misek do więzienia Kalwaryjskiego.				
—	399	Ogł. śledztwo Antoniego Rutkowskiego, Franciszka Drozdowskiego, Jana Szenka, Fajwła Szewelowicza Perlina, Daniela Lukajtysa i Andrzeja Wrzesteńko.				
29	410	Ogłasza wyjątek z Reskryptu Kommissyi Rządowej, wskazujący w jaki sposób mają być zbierani chłopcy do batalionu kantonistów.				
—	411	Ogł. śledztwo zbiegłych Josiela Mortchela Josielowicza, i Mowszę Pejsachowicza.				
—	—	Uwiadamia o przejętej klaczy karéj, na lewe oko ślepéj.				
—	412	Ogłasza śledztwo zbiegłych z więzienia Kieleckiego Ziołkowskiego Tomasza, Maryanny Snochowskiej, i Józefa Piotrowskiego.				
30	419	Ogł. śledztwo zbiegłych Pawła Sawickiego i Grzegorza Cytona v. Krycia.				
—	—	Uwiadamia o przejętym koniu maści kasztanowatéj.				
—	—	Ogł. śledztwo zbiegłego Józefa Krupczyńskiego.				
—	420	dito zbiegłych Mikołaja Kraka i Stanisława Woner.				
31	440	Ogłasza licytację na entrepryzę wzmacnienia góry, na której zabudowania lazaretu w Wi-				
—	—	grach są wystawione.				
—	445	Uwiadamia o przejętym koniu bułanym.				
32	455	Ogł. śledztwo zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych.				
—	—	dito Justyny Sokołowskiej, Jędrzeja Zielekę, Felixa Matuchowskiego i Jakóba Geraka.				
—	—	dito skradzionych rzeczy z kościoła we wsi Młodzerowie.				
—	456	Uwiadamia o przejętym koniu kasztanowatym, i krowie szerści mrowiastéj.				
—	—	Kommissya W. Sandomierskiego uwiadamia o wakującej posadzie Chirurga więziennego.				
33	469	Radca Stanu, Prezes Kommissyi ponawia rozporządzenie względem używania normalnych wag i miar warszawskich.				
—	470	Ogł. listę osób z Wojew: Lubelskiego zbiegłych, o różne przestępstwa obwinionych.				
—	471	Ogł. śledztwo osób z Województwa Kaliskiego zbiegłych.				
—	—	dito z tutejszego Województwa zbiegłych, o różne przestępstwa obwinionych.				
—	472	Ogłasza śledztwo zbiegłego Jeka Elzon.				
—	—	dito dito Juliusza Pietuchowskiego.				
—	—	dito sprawców kradzieży dopełnionej handlarzowi pijawkami w mieście Sleszynie.				
—	473	Uwiadamia o skradzionej pieczęci Wójtowi gminy Rabsztyn.				
—	—	Ogł. śledztwo zbiegłego Wojciecha Pinka, Tomasza Kowala v. Herniczuka, Pawła Ziemia-				
—	—	ka, Wojciecha Winiarzuka, i Stanisława Wojciecha Pleszkowskiego.				

N. Dz.	Numer stron	T R E S C.
33	473	Ogł. śledztwo pobytu Zofii z Hrabów Rejów Śląskiej, i Tekli z Hrabów Rejów Łaskowskiej, tudzież ich majątków.
—	—	Ogł. śledztwo Wawrzyńca Dąbrowskiego, Andrzeja Zawadzkiego, Berka Herszowicza Berman, Wojciecha Święckiego, Józefa Daniszewskiego, Krystyana Truskajtysa, skradzionych parukoni we wsi Siedliskach, i skradzionego konia w Janowie.
—	475	Uwiadomienia o przejętej klaczy we wsi Gęsi, i ogłasza śledztwo skradzionych dwóch klaczy we wsi Swierzach.
34	487	Ogł. śledztwo zbiegłego Franciszka Michałowskiego, niejakiego Bernarda Borkowskiego, Szloneg Jozzkowicza Fildsztejna, Wojciecha Wolskiego, i właściciela zgubionych z tłómkiem rzeczy.
—	488	Uwiadomienia o przejętych koniach, z których jeden maści kasztanowatęj, oraz ogłasza śledztwo skradzionej klaczy w gminie Krzesimowo.
—	489	Uwiadomienia o przejętych paru koniach w gminie Czerniejów.
—	—	Ogł. śledztwo zbiegłych Ignacego Siedleckiego, Piotra Baran, Macieja Szmoryńskiego, Alexieja Kopniejewa, Jerzego Koryajewa, Wasyla Senderowicza, Jakóba Gramberg, Franciszka Boczek, i niejakiego Palińskiego.
—	490	Ogł. śledztwo funduszy P. Witkowskiego, h. dozorca magazynu w Solcu.
—	—	Uwiadomienia o przejętych paru koniach we wsi Oziemkowie.
35	500	Poleca niewpuszczanie do kraju Felicyana Onyszkiewicza.
—	—	Ogł. śledztwo zbiegłych siedmiu osób z Województwa Krakowskiego.
—	—	dito Tomasz Danielewskiego, Macieja Borowia, Pawła Fedorowa, Stefana Sawinkowa, i Osipa Riadczenko.
—	501	Uwiadomienia o przejętej klaczy maści białawej.
—	—	Uwiadomienia o skradzionych rzeczach kupcowi pijawek w mieście Sleszynie.
—	—	dito dito z kościoła w Iwaniskach.
—	502	Uwiadomienia o skradzionym koniu maści karęj, i klaczy maści gniadęj.
—	—	dito o wakującej posiadzi akuszerki w mieście Słomnikach.
36	514	Ogł. śledztwo zbiegłych Kazimierza Josiewicza i Tomasza Pawłajtysa.
—	—	Uwiadomienia o wysłaniu zagranicę Rosyji Jakóba Wosterling.
—	—	Ogłasza śledztwo Józefa Umińskiego, Mazura Józefa Ciskłowskiego, Mazura Wytrzeszczaka, Mazura Jakóba, Maryanny Siedowej, Antoniego Kaźmirskiego i Jana Łaskowskiego.
—	516	Ogł. śledztwo majątku Mikołaja Kamińskiego, i osoby Wawrzyńca Marczewskiego.
—	—	Uwiadomienia o przejętej klaczy maści kasztanowatęj.
—	526	dito o zginionej pieczęci Wójtowi gminy Balwiernyski.
—	—	Ogł. śledz: zbiegl: Macieja Zerdzickiego Ekonomia, i 4ch aresztantów z Wołkowyska zbiegłych.
—	527	Kommissya W. Krakowskiego uwiadom: o wakującej posiadzi Chirurga w mieście Kielcach.
37	531	Ogłasza listę zbiegłych z Województwa Płockiego spisowych.
—	—	Uwiadomienia o przejętym koniu maści kasztanowatęj.
—	—	Ogł. śledztwo zbiegłych Franciszka Jaworskiego, Jakóba Pruszyńskiego, Antoniego Lewandowskiego, Purzyckiego Walentego, Tańskiego Ignacego, Mateusza Bromirskiego, Tomasz Wiegława dziada, Wietli Kobyły i Marcina Motyla.
—	532	Ogłasza śledztwo skradzionych trojga koni.
—	533	dito zbiegłych Kacpra Łaskowskiego i Walentego Gnatowskiego.
—	—	Uwiadomienia o odebranych koniu maści myszatęj.
—	—	Ogłasza śledztwo zbiegłych Jana Sawoniaka i Michała Zielińskiego.
38	539	Uwiadomienia o przejętych dwóch klaczach na łakach wsi Dobryń.
—	540	dito o wakującej posiadzi akuszerki w Ciechanowie.
—	—	Ogłasza śledztwo zbiegłych Bartłomieja Wilczopolskiego, Piotra Bajko, Józefa Niezabito-wskiego, Anny Iwanowny, Sidora Jowdonuk, Wiktoryi Trzębińskiej, Mateusza Gadam-skiego, Justyna Telcmoniaka, Chaima Szulimowicza, Jana Godlewskiego, Stanisława Marcinowskiego, Antoniego Czabot, Leonarda Soboty, Józefa Saba z żoną, Jakowa Tkaczenka, i Michała Zarzyckiego.

N. Dz.	Numer stron	T R E S C.
39	549	Ogł. przepisy do rozpoznawania praw byłych wojskowych polskich do pensyi i wsparcia.
—	551	Uwiadomienia o udzielonej nagrodzie zaciągowemu Stanisławowi Waszkiewiczowi.
—	552	dito o uzyskaniu praw do szynkowania trunków przez Chackiela i Brauna.
—	—	Ogł. śledztwo majątku Franciszka Hr. Jabłonowskiego.
—	—	dito Józefy Kaszkowskiej, Leonarda Garlińskiego, Radyona Jepichwona, Piotra Owczarenko, Eliasza Kolesuka, Michała Dwojakowskiego, Tomasza Tęcza, Wawrzyńca Kamzaka i Hieronima Maciaka.
—	—	Uwiadomienia o wysłaniu za granicę Rosyji Jakóba Halperyna.
—	553	Ogł. śledztwo Stanisława Piotrowskiego, Katarzyny Sawiczowej, Macieja Buczyńskiego, Leopolda Płonńskiego, Kaspra Kowalczyka, Katarzyny Mitrasawej, Rozalii Pucilowskiej, Maryanny Rybińskiej, Łukasza Poświat, Faustyna Kamińskiego, Agnieszki Korzeniowny, Jana Liśniaka, Józefa Jędrusiaka, Jana Andrzeja Podchajskiego, Ernesta Czaszyńskiego i Karola Kulawca.
—	555	Uwiadomienia o przejętych koniach karym i dereszowatym.
—	—	Kommissya W. Sandomierskiego uwiadom: o wakującej posiadzi akuszerki w mieście Solcu.
—	—	<b>D. WYDZIAŁ SKARBOWY.</b>
27	390	Ogłasza powtórny termin do licytacji na wydzierżawienie folwarków Kibisze i Metelica.
—	—	dito licytację na wystawienie karczmy w Miastkowie.
—	391	O ustanowionej opłacie celnej od niektórych przedmiotów.
—	—	Ogłasza śledztwo Abrama Dawidowicza o kradzież i puszczenie w obieg fałszywych biletów mocno podejrzanego.
—	392	Uwiadomienia o przedłożeniu konwencji handlowej z Prussami.
—	—	dito o sprowadzić się mającej bawełnie przez Komorę Brześć Litewski.
—	—	Ogłasza śledztwo funduszy Marońskiego i Leśniewskiego.
28	400	Radca Stanu Prezes Kommissyi poleca ścisłe przestrzeganie defraudacyów.
—	402	Ogłasza decyzję względem opłat portoryi przez donataryuszów wojskowych.
—	—	Ogł. licytację na wydzierżawienie dóbr osobom z pod amnestyi wyłączonym skonfiskowanych.
29	415	Ogł. śledztwo funduszy starozakon: Abrahama Wolfowicza i Mieczysława Darewskiego.
—	416	Uwiadomienia o opłacie celnej od cybachów z Rosyji wprowadzanych.
30	420	Ogłasza wykaz dowodów Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej.
—	424	Ogłasza polecenie udzielania pomocy w ujmowaniu defraudacyów.
31	429	dito postanowienie Rady Administracyjnej, zapobiegające nadużyciom na szkodę Skarbu spełnianym.
—	441	Ogłasza licytację na wydzierżawienie dochodu propinacyjnego w mieście Władysławowie.
—	—	dito śledztwo funduszy Jana Stoppe.
—	445	dito licytację na budowę i reparacyę mostów w dobrach rządowych.
—	—	Uwiadomienia o zawieszeniu w obowiązkach strzelca Mazurkiewicza za spełnioną defraudacyę ty-tuniu.
—	446	Ogłasza śledztwo zbiegłych Srola Chowojkiego i Jeka Mowszowicza.
32	456	dito funduszy Tekli Szymanowiczowej, oraz pobytu i funduszy Tomasza Wieczerskiego.
—	457	Ogłasza śledztwo majątków osób z Gubernii Wołyńskiej.
—	462	dito licytację na wydzierżawienie dóbr Staręj Hanczy.
34	491	dito zarządzenie względem expedyowania towarów przez Komory Kraków i Wilczkowica.
—	—	dito śledztwo funduszy Józefa Borowicza, Xiędza Jerzego Szeloszkiewicza, Jana Belkie, Jankiela Koplowicza, Ortmana, Xiędza Alexego Grabowicza, Kierzniowskiego, Xiędza Grzegorza Słowickiego, Józefa Szaniawskiego i Tekli Wołowskiej.
—	493	Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu ogłasza postanowienie Rady Administracyjnej, w przedmiocie osadzania kolonistów na gruntach Skarbowych.
34	495	Ogłasza termin do licytacji na wydzierżawienie dochodu z koszernego.
—	—	dito licytację na wystawienie zabudowań w folwarku Metelicy.
35	503	Uwiadomienia o zasłędz zmianie straży celno-granicznej od ściany Pruss.



N. Dz.	Numer stroni.	T R E S C.
35	504	Ogłasza śledztwo funduszów Franciszka Ulrych.
—	505	Kommissya Wdztwa Kaliskiego ogłasza wykaz dłużników stempla kosztów i kar Sądowych.
36	516	Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
—	517	Kommissya Rządowa Sprawiedliwości uwiadamia o wyłączeniu z pod wszelkich zajęć udzielonego wsparcia wojskowym.
—	—	Ogłasza śledztwo zbiegłego Chemis lub Chaima Lejzerowicza Wiżańskiego.
—	518	Kommissya Województwa Krakowskiego ogłasza termin do licytacji na wydzierżawienie dochodu z koszernego.
—	519	Kommissya Wdztwa Sandomierskiego ogłasza licytację na wydzierżawienie takiegoż dochodu z tamiecznego Województwa.
—	527	Ogłasza licytację na wieczyste wydzierżawienie młyna w mieście Ludwinowie.
—	—	— dito — powtórny termin do licytacji na wystawienie mostu w gruntach wsi Rząśnika.
—	—	— dito — licytację na sprzedaż towarów defraudowanych na Komorze Suwałki.
—	528	Uwiadamia o opłacie celnej od żyrandoli.
—	—	Ostrzeżenie, że bilon Pruski w żadnych należnościach skarbowych przyjmowany niebędzie.
—	—	Ogłasza śledztwo funduszy Tomasza Bukowskiego, oraz Wólfa Fiszla i Lejby Rozenblith.
37	533	— dito — licytację na wydzierżawienie folwarku Kabisze.
—	535	Kommissya Wdztwa Kaliskiego ogłasza wydzierżawienie dochodu z koszernego.
38	541	Ogłasza powtórny termin do licytacji na wystawienie zabudowań w folwarku Metelicy.
—	543	— dito — dito — na wydzierżawienie propinacji w M. Władysławowie.
—	—	Ogłasza licytację na budowę dwunastu mostków.
—	—	— dito — dito — 26. mostków różnej wielkości.
39	556	Ogł. śledztwo pobytu sukcesorów Tomasza Jabłońskiego, i sukcesorów Ignacego Dominika Kajetana Barzykowskiego, oraz Franciszka Barzykowskiego.
—	557	Ogł. powtórny termin do licytacji na wydzierżawienie dochodu z koszernego.
—	558	O opłacie celnej od wprowadzanych z Rosyi cybuchów.
E. LISTY GONCZE.		
Numer Dziennika 28. stronica 405 — Nr. Dz. 31. str. 441. i 442. oraz 446. 447. 448. i 449. — Nr. Dz. 32. str. 462. 463. 464. i 465 — Nr. Dz. 38. str. 543. i 544.		
F. ROZMAITE OBWIESZCZENIA.		
27	392	Sąd Pol. Pr. Ptu Dąbrowskiego ogłasza śledztwo Stefana Abramowicza.
—	—	— dito — Miecchowski-go — dito — Wincentego Kilińskiego.
—	393	Sąd Pol. Popr. W. Kalwaryjskiego ogł. śledztwo Antoniego Snarskiego i Oszera Lejbowicza Krzesławskiego.
—	—	Sąd Pol. Popr. W. Radomskiego ogłasza śledztwo Walentego Wygrzywalskiego, Walentego Sadza, Stanisława Kolodziejczyka i Wincentego Konarskiego.
—	—	Sąd Pol. Popr. W. Sandomierskiego ogłasza śledztwo Mateusza Kulesza.
—	394	Trybunał Cywilny Wydział I. ogłasza regulacją hipoteki nieruchomości Michała Sasinowskiego i Onufrego Mleczki.
—	—	Prokurator Królewski uwiadamia o przeniesieniu w Województwo Mazowieckie Komornika Sztacheńskiego.
—	395	Rutkiewicz Pisarz Trybunału ogłasza wywłaszczenie nieruchomości w mieście Stawiskach.
—	396	Mierzejewski ogłasza postępowanie spadkowe po Józefie Kulwieciu.
28	404	Szymanowski Komornik ogłasza wydzierżawienie posady czynszowej Brzozowejbuły.
—	405	Dyrekcya Główna Towarz. Kredytow. Ziemińskiego uwiadamia o zginionych listach zastawnych.
—	—	Sąd Pol. Popr. W. Kalwaryjskiego ogłasza śledztwo Oszera Lejbowicza Krzesławskiego.
—	406	— dito — dito — Jędrzejowskiego uwiadamia odebranych wozie z chomentami — oraz ogłasza śledztwo Agnieszki Zakrzewskiej.
—	—	Sąd Pol. Pr. Ptu Sejneńskiego ogłasza śledztwo zbiegłego Grzegorza Gielazewskiego.
—	—	Kommissarz Ob. Maryampolskiego ogł. śledz: Abrama Rozenblum i Hirsza Orelowicza Cwiek.
—	407	Ligeża ogłasza postępowanie spadkowe po Szymonie Gąsiewskim, Damazym Krajewskim i Józefie Dąbrowskim.

N. Dz.	Numer stroni.	T R E S C.
28	407	Mocarski ogłasza sprzedaż ruchomości po Xiędzu Eustachym Zukowskim pozostałych.
—	—	— Nowe Dzieła w Drukarni Suwałskiej.
29	416	Sąd Pol. Pr. Ptu Sejneńskiego uwiadamia o odebranych wózku jednokonnym kutym.
—	—	— Burmistrz miasta Przerośli ogłasza sprzedaż domu z placem w témże mieście.
—	—	— Wykaz debentów porto prenotowanego z pobytu niewiadomych.
30	424	Sąd Kryminalny Województw Krakowskiego i Sandomierskiego ogłasza śledztwo Maryanny Snochowskiej.
—	427	Trybunał Cywilny Wydział II. ogłasza regulację hipoteki nieruchomości wdowy Corde i Antoniego Sudnika.
—	—	— Komora Celna Kolno uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
—	428	Gutt Patron ogłasza sprzedaż domu z placem w mieście Suwałkach.
—	—	— Zieliński Komornik ogłasza wydzierżawienie domu w Suwałkach.
—	—	— Mocarski Regent ogłasza sprzedaż ruchomości do masy spadkowej po Franciszce Heftmanowej należących.
31	443	Sąd Pol. Popr. W. Łomżyńskiego ogłasza śledztwo Tomasza Łoniewskiego.
—	—	— Kommissarz Obvodu Maryampolskiego uwiadamia o znalezionym zegarku srebrnym.
—	—	— Tenże ogłasza śledztwo zbiegłego Wólfa Esroimowicza Frank — oraz uwiadamia o znalezionym koniu maści światło gniadej.
—	444	Kommissarz Obvodu Sejneńskiego ogł. wydzierżawienie pertynencyj miasta Łoździej i Sejn.
—	449	Sąd Pol. Popr. W. Kalwaryjskiego ogł. śledz: zbiegłego Karola Roan, i Karola Żylińskiego.
—	450	Sąd Pol. Popr. W. Lubelskiego ogłasza śledztwo Ignacego Kowalczyka i Jana Kusego.
—	—	— dito — dito — Jędrzejowskiego ogłasza śledztwo Pawła Bielawskiego.
—	—	— dito — dito — Radomskiego — dito — Józefa Bawira i Dawida Kielmanowicza Neulichaus.
—	451	Sąd Pol. Popr. W. Sandomierskiego ogł. śledztwo Bartłomieja Węgrowskiego i Pawła Stroiwąsa.
—	—	Sąd Pol. Popr. W. Siedleckiego ogłasza śledztwo Józefa Przyłysza, Moszka Kępnar i Urysia Lewkowicza.
—	—	— Komora Celna Kolno uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
—	452	Mocarski Regent ogłasza sprzedaż domu w mieście Sejnach.
32	459	Bank Polski ogłasza sprzedaż Kluczków do dobr Szreńskich należących.
—	460	Komora Celna Ciechanowiec uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
—	465	Sąd Pol. Popr. W. Kalwaryjskiego ogłasza śledztwo Macieja Szczesnego, Tanchela Chaimowicza i Elkę Macthelowicza.
—	—	Sąd Pol. Pr. Ptu Biebrzańskiego uwiadamia o odebranych rzeczach od osób podejrzanych.
—	—	— dito — dito — Kalwaryjskiego wzywa do stawienia się Stanisława Lewickiego.
—	—	— Kommissarz Obvodu Maryampolskiego ogłasza śledztwo Jana Gadowskiego.
—	—	— dito — Łomżyńskiego ogłasza sprzedaż zajętych obiektów.
—	467	— dito — Sejneńskiego ogłasza sprzedaż inwentarzy w mieście Serejach.
—	—	— Komora Celna Kolno uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
—	—	— Urząd Skarbowy Augustów uwiadamia o przejętych towarach defraudowanych.
—	468	Klimontowicz ogłasza postępowanie spadkowe po Józefie Niecikowskiej.
—	—	— Miculewicz Regent ogłasza sprzedaż placu w mieście Suwałkach.
—	—	— Pronaszko Sekwestrator ogłasza sprzedaż kotła w mieście Serejach.
33	476	Sąd Pol. Popr. W. Jędrzejowskiego zapożywa Kaspra Muchę.
—	477	Prezydent miasta Suwałk uwiadamia o odebranych od złodzieja 4. sztukach płótna.
—	—	— Komora Celna Kolno uwiadamia o przejętym araku defraudowanym.
—	—	— Urząd Skarbowy Raczki uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
—	478	Prokurator Królewski uwiadamia o zawieszeniu w urzędowaniu Komornika Kulińskiego.
—	—	— Pisarz Trybunału ogłasza wywłaszczenie dóbr Szostakowa.
—	481	— Tenże ogłasza wywłaszczenie dóbr Poszyrwinty.
—	484	Klimontowicz ogłasza postępowanie spadkowe po Ludwiku Godlewskim, Józefacie Rudzkiej, Janie Lutto i Antoninie Danowskiej.

T R E S C.

N. D. strona	
34/492	Komora Celna Kolno uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
— 496	Sąd Pol. Popr. W. Kalwaryjskiego ogłasza śledztwo Mowszy Wolfowicza Dębińskiego.
—	Kommissarz Obwodu Sejneńskiego ogł: licytację na sprzedaż inwentarzy w mieście Wiżajnach.
—	Zapiórkiewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Antonim Sperskim, Adamie Kozakowskim i Zuzannie Tatkowskiej.
35/504	Sąd Pol. Pr. Ptu Sejneńskiego ogłasza śledztwo Berki Lejbowicza Kon.
— 507	Komora Konsumowa uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
— 508	Taż Komora uwiadamia o skonfiskowanych towarach.
36/520	Bank Polski ogłasza sprzedaż części na Czaplicach wielkich i Czaplicach Piłaty — oraz sprzedaż dóbr Moince, Sucha i Miechów.
— 521	Sąd Pol. Popr. W. Kalwaryjskiego ogł: śledztwo Szymona Koncajtyśa. dito Bielskiego ogł: śledztwo Wasila Swidorowicza, oraz uwiadamia o odebranych od tegoż domu koniach.
— 522	Sąd Pol. Popr. W. Jędrzejewskiego ogłasza śledztwo Piotra Pluchy. dito Radomskiego ogł: śledztwo Jana Tuszańskiego.
—	Sąd Pol. Pr. Ptu Maryanpolskiego uwiadamia o znalezionym niezwywym człowieku.
—	Burmistrz miasta Augustowa ogł: licytację na wydzierżawienie pertynencyj z M. Augustowa.
— 525	Butkiewicz Pisarz Tryb: ogł: wywłaszczenie nieruchomości na wsi Konięckach Wądołowie.
— 531	Miculewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Franciszce Heftmanowej. Ligeza ogłasza także postępowanie po Bogumile Bytce.
—	Zapiórkiewicz dito dito po Wiktorji Osipowskiej i Joannie Wolskiej.
—	Sprzedaż miedzi browarnej w folwarku Netta.
— 528	Sąd Pol. Pr. Ptu Olkuskiego ogł: śledztwo Tomasza Denarowicza.
37/535	dito dito Maryanpolskiego uwiadamia o znalezionych zwłokach człowieka nieznanego.
— 536	Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego ogłasza sprzedaż inwentarzy.
—	Komora Konsumowa uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
—	Wójt Gminy Kuków uwiadamia o wysiedleniu się Cecylii Sadowskiej.
38/544	Dyr. Główna Towarzystwa Kredyt: wzywa posiadacza skradzionych w Łomży listów zastawnych.
—	Sąd Pol. Popr. W. Kalwaryjskiego ogł: śledz: Mowszę Wolfowicza Kalibowskiego. dito dito Radomskiego dito Lejbusia Katz i Wawrzyńca Domoradzkiego.
— 545	dito dito Kalwaryjskiego dito Oszera Lejbowicza Krzesławskiego, Mejera Zeli-ka Marwińskiego, Martonel: Zeli-ka Morwińskiego i Berki Beniamina Sztajnfeld.
— 546	Sąd Pol. Popr. W. Sielickiego ogłasza śledztwo Macieja Nurczyńskiego. dito Pr. Ptu Kalwaryjskiego ogłasza śledztwo Stanisława Lewickiego. dito dito Olkuskiego ogł: śledz: Bartłomieja Węgrzowskiego, o kradzież podjeznanego.
—	Kommissarz Obwodu Maryanpolskiego uwiadamia o wysiedleniu się W. Ott: na Mielke. dito Ostrolęckiego ogł: śledz: trzech zbrodniarzy o usiłowane zabójstwo obwinionych.
— 547	Komora Celna Kolno uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
—	Urząd Kontroli Handlu Sopoćkinia uwiadamia o przytrzymanych towarach defraudowanych.
— 548	Inspektor Szkoły Obwodowej w Suwałkach, uwiadamia o rozpoczętym zapisie Uczniów. Ligeza ogł: postępowanie spadkowe po Abramie Izraelowiczu Jeleni.
39/559	Sąd Pol. Popr. W. Kalwaryjskiego ogł: śledztwo Macieja Łaniewskiego. dito dito Sandomierskiego dito Wojciecha Bcsaka.
—	Trybunał Cywilny Wydz. II. ogł: regulacją hipoteki Frydrycha Badsztuba.
—	Kommissarz Obwodu Sejneńskiego ogł: sprzedaż drzewa w Szławantach.
— 560	Mocarski ogł: sprzedaż nieruchomości po Anieli Morynowej.